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正 味 財 産 増 減 計 算 書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

公益社団法人京都デザイン協会

当年度 前年度 増　減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(１)　経常収益

基本財産運用益 3333 3333 00

基本財産受取利息 33 33 0

運用財産運用益 44 66 △ 2

運用財産受取利息 4 6 △ 2

受取会費 11,,225599,,880000 11,,338800,,000000 △ 120,200

正会員受取会費 819,800 920,000 △ 100,200

賛助会員受取会費 440,000 460,000 △ 20,000

事業収益 33,,551122,,445500 22,,119933,,000000 11,,331199,,445500

京都デザイン賞出品料 472,000 548,000 △ 76,000 デザイン賞

京都デザイン賞協賛金 699,620 550,000 149,620 デザイン賞

京都デザイン賞交流参加費 224,000 281,000 △ 57,000 デザイン賞

京都デザイン賞補助金 0 0 0 京都市

京都デザイン賞その他収入 1,500 150,000 △ 148,500 GOTOイート

デザインアドバイス受託料 2,115,330 0 2,115,330 相談事業

ユニバーサルデザイン事業 0 0 0

クラフトビール展出品料 0 0 0 会員展

会員交流会参加費 0 0 0 総会懇親会

京デ協受託事務費 0 664,000 △ 664,000 京デ協

受取補助金等 00 00 00

事業振興助成金 0 0 0

受取寄付金 00 555522,,110000 △ 552,100

特定寄付金 0 0 0

非特定寄付金 0 552,100 △ 552,100

雑収益 8844,,001111 33,,000099 8811,,000022

利息収益 11 9 2

その他収入 84,000 3,000 81,000 引越分担金

経常収益計 44,,885566,,229988 44,,112288,,114488 772288,,115500

(２)　経常費用

事業費 44,,003399,,888800 22,,440011,,558844 11,,663388,,229966

給与手当 356,280 423,280 △ 67,000

法定福利費 96,086 98,432 △ 2,346

宣伝広告費 0 0 0

旅費交通費 165,000 104,882 60,118

通信運搬費 183,769 198,825 △ 15,056

消耗什器備品費 31,651 35,614 △ 3,963

消耗品費 100,254 113,931 △ 13,677

印刷製本費 316,611 140,204 176,407

賃借料 327,040 370,790 △ 43,750

渉外交際費 40,552 26,961 13,591

情報資料収集費 0 0 0

諸謝金 167,055 167,055 0

会議費 0 0 0

会場費 247,500 305,000 △ 57,500

保険料 0 0 0

企画製作料 1,850,750 250,300 1,600,450

雑費 157,332 166,310 △ 8,978 引越費用

管理費 11,,117755,,222244 11,,007744,,888866 110000,,333388

給与手当 150,120 150,120 0

法定福利費 41,179 42,184 △ 1,005

旅費交通費 0 378 △ 378

通信運搬費 119,001 113,938 5,063

消耗什器備品費 7,913 8,903 △ 990

消耗品費 23,270 29,829 △ 6,559

印刷製本費 13,530 1,566 11,964

賃借料 140,160 158,910 △ 18,750

光熱水料費 88,989 52,443 36,546

渉外交際費 13,500 16,500 △ 3,000

修繕費 0 57,345 △ 57,345

諸会費 368,975 380,375 △ 11,400

情報資料収集費 0 0 0

会議費 6,600 1,642 4,958

公租公課 1,050 0 1,050

減価償却費 0 0 0

雑費 200,937 60,753 140,184 引越費用

経常費用計 55,,221155,,110044 33,,447766,,447700 11,,773388,,663344

当期経常増減額 △ 358,806 665511,,667788 △ 1,010,484

２．経常外増減の部

(１)　経常外収益

経常外収益計 00 00 00

(２)　経常外費用

貸倒損失 0 0 0 会費回収不能分

経常外費用計 00 00 00

当期経常外増減額 00 00 00

当期一般正味財産増減額 △ 358,806 665511,,667788 △ 1,010,484

一般正味財産期首残高 11,,226622,,443399 661100,,776611 665511,,667788

一般正味財産期末残高 990033,,663333 11,,226622,,443399 △ 358,806

Ⅱ　指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 0 0 0

当期指定正味財産増減額 00 00 00

指定正味財産期首残高 11,,665500,,000000 11,,665500,,000000 00

指定正味財産期末残高 11,,665500,,000000 11,,665500,,000000 00

Ⅲ　正味財産期末残高 22,,555533,,663333 22,,991122,,443399 △ 358,806

正味財産増減計算書
令和04年04月01日から令和05年03月31日まで

(単位：円)

科　　　　　目
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公益社団法人京都デザイン協会

当年度 前年度 増　減 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(１)　経常収益
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正味財産増減計算書
令和04年04月01日から令和05年03月31日まで

(単位：円)

科　　　　　目
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公益社団法人京都デザイン協会

公１ 共通 公益小計 他１ 他2 他3 共通 収益事業等小計
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

(１)　経常収益
基本財産運用益 00 3333 3333 00 00 00 00 00 00 3333

基本財産受取利息 0 33 33 0 0 0 0 0 0 33
運用財産運用益 00 00 00 00 00 00 00 00 44 44

運用財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4
受取会費 225511,,996600 00 225511,,996600 00 00 00 00 00 11,,000077,,884400 11,,225599,,880000

正会員受取会費 163,960 0 163,960 0 0 0 0 0 655,840 819,800
賛助会員受取会費 88,000 0 88,000 0 0 0 0 0 352,000 440,000

事業収益 33,,551122,,445500 00 33,,551122,,445500 00 00 00 00 00 00 33,,551122,,445500

京都デザイン賞出品料 472,000 0 472,000 0 0 0 0 0 0 472,000
京都デザイン賞協賛金 699,620 0 699,620 0 0 0 0 0 0 699,620
京都デザイン賞交流参加費 224,000 0 224,000 0 0 0 0 0 0 224,000
京都デザイン賞その他収入 1,500 0 1,500 0 0 0 0 0 0 1,500
デザインアドバイス受託料 2,115,330 0 2,115,330 0 0 0 0 0 0 2,115,330
ユニバーサルデザイン事業 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
クラフトビール展出品料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会員交流会参加費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
京デ協受託事務費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

受取補助金等 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

事業振興助成金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
受取寄付金 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

特定寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
非特定寄付金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

雑収益 00 00 00 00 00 00 00 00 8844,,001111 8844,,001111

利息収益 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11
その他収入 0 0 0 0 0 0 0 0 84,000 84,000

経常収益計 33,,776644,,441100 3333 33,,776644,,444433 00 00 00 00 00 11,,009911,,885555 44,,885566,,229988

(２)　経常費用 0 0 0
事業費 44,,003399,,888800 00 44,,003399,,888800 00 00 00 00 00 00 44,,003399,,888800

給与手当 356,280 0 356,280 0 0 0 0 0 356,280
法定福利費 96,086 0 96,086 0 0 0 0 0 96,086
宣伝広告費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
旅費交通費 165,000 0 165,000 0 0 0 0 0 165,000
通信運搬費 183,769 0 183,769 0 0 0 0 0 183,769
消耗什器備品費 31,651 0 31,651 0 0 0 0 0 31,651
消耗品費 100,254 0 100,254 0 0 0 0 0 100,254
印刷製本費 316,611 0 316,611 0 0 0 0 0 316,611
賃借料 327,040 0 327,040 0 0 0 0 0 327,040
渉外交際費 40,552 0 40,552 0 0 0 0 0 40,552
情報資料収集費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
諸謝金 167,055 0 167,055 0 0 0 0 0 167,055
会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会場費 247,500 0 247,500 0 0 0 0 0 247,500
保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0
企画製作料 1,850,750 0 1,850,750 0 0 0 0 0 1,850,750
雑費 157,332 0 157,332 0 0 0 0 0 157,332

管理費 00 00 00 00 00 00 00 00 11,,117755,,222244 11,,117755,,222244

給与手当 0 0 0 0 0 0 0 0 150,120 150,120
法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 41,179 41,179
旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 119,001 119,001
消耗什器備品費 0 0 0 0 0 0 0 0 7,913 7,913
消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 23,270 23,270
印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 13,530 13,530
賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 140,160 140,160
光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 88,989 88,989
渉外交際費 0 0 0 0 0 0 0 0 13,500 13,500
修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
諸会費 0 0 0 0 0 0 0 0 368,975 368,975
情報資料収集費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
会議費 0 0 0 0 0 0 0 0 6,600 6,600
公租公課 0 0 0 0 0 0 0 0 1,050 1,050
減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
雑費 0 0 0 0 0 0 0 0 200,937 200,937

経常費用計 44,,003399,,888800 00 44,,003399,,888800 00 00 00 00 00 11,,117755,,222244 55,,221155,,110044

当期経常増減額 △ 275,470 3333 △ 275,437 00 00 00 00 00 △ 83,369 △ 358,806
２．経常外増減の部 0 0 0

(１)　経常外収益 0 0 0
経常外収益計 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

(２)　経常外費用 0 0 0
貸倒損失 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

経常外費用計 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

当期経常外増減額 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

当期一般正味財産増減額 △ 275,470 3333 △ 275,437 00 00 00 00 00 △ 83,369 △ 358,806
一般正味財産期首残高 △ 1,599,294 22,,334422 △ 1,596,952 △ 1,888,034 △ 608,409 440044,,994466 00 △ 2,091,497 44,,995500,,888888 11,,226622,,443399

一般正味財産期末残高 △ 1,874,764 22,,337755 △ 1,872,389 △ 1,888,034 △ 608,409 440044,,994466 00 △ 2,091,497 44,,886677,,551199 990033,,663333

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 0
一般正味財産への振替額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期指定正味財産増減額 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00

指定正味財産期首残高 11,,665500,,000000 00 11,,665500,,000000 00 00 00 00 00 00 11,,665500,,000000

指定正味財産期末残高 11,,665500,,000000 00 11,,665500,,000000 00 00 00 00 00 00 11,,665500,,000000

Ⅲ　正味財産期末残高 △ 224,764 22,,337755 △ 222,389 △ 1,888,034 △ 608,409 440044,,994466 00 △ 2,091,497 44,,886677,,551199 22,,555533,,663333

合計

正味財産増減計算書内訳表
令和04年04月01日から令和05年03月31日まで

(単位：円)

公益目的会計
科　　　　　目

収益事業等会計
法人会計

正 味 財 産 増 減 計 算 書 内 訳 表
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで


